РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2015 г.                             с. Ларичиха                                              № 104
	« О внесении изменений в  решение

Совета депутатов Ларичихинского
сельсовета № 25 от 02.08.2012 года

«О введении земельного налога на территории  Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края»

          На основании статьи 397 Налогового  Кодекса Российской Федерации,  в соответствии с  Уставом муниципального образования Ларичихинский  сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов Ларичихинского сельсовета
Р Е Ш И Л:
       1. Внести в  решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета

№ 25 от 02.08.2012 года «О введении земельного налога на территории Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края» следующие изменения:

       1) подпункт «а» пункта 2 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить следующий порядок и сроки уплаты земельного налога для налогоплательщиков – организаций:

а) земельный налог уплачивается не позднее 20 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

б) авансовые платежи по земельному налогу уплачиваются за 1 квартал до 10 мая, за 2 квартал до 10 августа, за 3 квартал до 10 ноября года, являющегося налоговым периодом.».

      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем  по истечении одного месяца со дня его опубликования в газете «Тальменская жизнь».

Глава  сельсовета

               В.Г. Гребенюк